ПРОТОКОЛ № 3

заседания ревизионной комиссии СНТ «Берёзка»

СНТ «Берёзка» 25 июня 2022 года

Присутствовали:

1. Чернова Л.А. - председатель ревизионной комиссии;

2. Лицис Е.А. - секретарь ревизионной комиссии;

3. Изместьева Н.Ф. - член ревизионной комиссии;

4. Боровая О.А. - член ревизионной комиссии;

5. Емашкина Т.А. - член ревизионной комиссии.

Кворум имеется.

Повестка заседания:

1. Проведение плановой проверки финансово-хозяйственной

деятельности СНТ «Берёзка».

2. Внесение предложений председателю СНТ «Берёзка» и общему

собранию членов СНТ по вопросам улучшения деятельности СНТ «Берёзка».

РЕШИЛИ:

1. Провести плановую проверку финансово-хозяйственной

деятельности СНТ «Берёзка» в период с 26.06.2022 по 04.07.2022.

2. Проверить:

- приходно-расходную смету за 2021 -2022 годы с указанием

остатка денежных средств по состоянию на 06.06.2022;

- сумму денежных взносов (основной и целевой);

- список должников с номерами участков;

- заявления на вступление в члены СНТ «Берёзка» и выход из него;

- расход электроэнергии за 2021 -2022 годы.

3. Уточнить:

- составляющую тарифа на электроэнергию, для чего запросить у

председателя СНТ копию договора с электроснабжающей

организацией от 14.01.2013 № 681-Е;

- реестр членов СНТ «Берёзка»;

- перечень владельцев земельных участков в пределах территории

СНТ «Берёзка», не являющихся членами СНТ, а также - перечень

неиспользуемых (заброшенных) земельных участков.

4. Внести предложения председателю СНТ «Берёзка»:

- провести межевание земельного участка СНТ;

- подготовить бюллетени для очно-заочного голосования;

- организовать вывоз крупногабаритного мусора.

5. Внести предложение общему собранию членов СНТ «Берёзка»:

- не изменять размер членских взносов;

- определить сумму целевых взносов.

6. До 05 июля 2022 года подготовить отчет ревизионной комиссии и

представить его председателю СНТ «Берёзка» на рассмотрение.

На общем собрании довести отчет до членов СНТ.

Проголосовали: «за» - единогласно.

Председатель ревизионной комиссии:

Секретарь ревизионной комиссии: